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" Ila  Real Casa de la Moneda 

Fábrica Nacional 
de Moneda yTimbre 

0E: 09/19 

PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA 
CUBRIR PLAZAS EN RÉGIMEN DE 
CONTRATO LABORAL EN MODALIDAD DE 
FIJO. 

UNA plaza de ANALISTA DE INFORMÁTICA 

(Nivel 11) en el DEPARTAMENTO DE 

INFORMÁTICA. 

Una vez realizada y corregida la prueba de inglés no eliminatoria, se han obtenido los siguientes 

resultados: 

Id. Registro Inglés no eliminatorio 

7900014675070 8,799 

7900014662294 8,749 

7900014660176 7,483 

7900014660081 8,5 

7900014654314 9,333 

7900014647630 8,783 

7900014632273 9,803 

7900014616243 9,383 

7900014582774 9,633 

7900014576623 8,933 

7900014573026 9 

7900014561740 8,366 

7900014560611 7,816 

7900014559744 9,85 

7900014552796 8,966 

7900014543610 8,349 

7900014508330 8,249 

7900014489726 9,616 

7900014488125 7,999 

7900014478106 8,549 

7900014453256 7,809 

7900014445346 10 

7900014424610 8,866 

7900014389294 9,383 

7900014350505 7,966 

Se establece plazo de presentación de alegaciones los días 21, 24, 25, 26 y 27 de febrero de 2020 de 9:00 

a 14:00 horas en el Registro General de esta FNMT-RCM. 
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0E: 09/19 

PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA 

CUBRIR PLAZAS EN RÉGIMEN DE 

CONTRATO LABORAL EN MODALIDAD DE 

FIJO. 

UNA plaza de ANALISTA DE INFORMÁTICA 

(Nivel 11) en el DEPARTAMENTO DE 

INFORMÁTICA. 

Los resultados totales del presente proceso de selección son los siguientes: 

Id. Registro 
Teórica-Practica 

eliminatoria (90%) 
Inglés no 

eliminatorio (10%) 
Total 

concurso 

7900014389294 7,381 9,383 7,581 

7900014560611 7,517 7,816 7,547 

7900014654314 6,905 9,333 7,148 

7900014616243 6,803 9,383 7,061 

7900014445346 6,701 10 7,031 

7900014559744 6,497 9,85 6,832 

7900014660081 6,633 8,5 6,819 

7900014573026 6,361 9 6,624 

7900014489726 6,224 9,616 6,564 

7900014478106 6,088 8,549 6,334 

7900014561740 6,020 8,366 6,255 

7900014453256 6,020 7,809 6,199 

7900014543610 5,918 8,349 6,161 

7900014350505 5,918 7,966 6,123 

7900014675070 5,782 8,799 6,084 

7900014662294 5,714 8,749 6,018 

7900014632273 5,578 9,803 6,001 

7900014552796 5,510 8,966 5,856 

7900014424610 5,442 8,866 5,785 

7900014582774 5,102 9,633 5,555 

7900014488125 5,272 7,999 5,545 

7900014508330 5,238 8,249 5,539 

7900014647630 5,068 8,783 5,440 

7900014660176 5,204 7,483 5,432 

7900014576623 5,034 8,933 5,424 

Se abre el plazo para presentar la documentación acreditativa de los méritos alegados para aquellos 

candidatos que hayan resultado aprobados. 

El plazo estará abierto del 21 de febrero al 5 de marzo de 2020. La documentación deberá presentarse en 

el Registro General de la FNMT-RCM de lunes a viernes de 9:00 a 14:00 horas. El 28 de febrero de 2020, 

el Registro General del Centro de Trabajo de Madrid no estará abierto al público. 

DE Madrid, 20 de febrero de 2020 
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

Fdo. e én Jiménez Gómez 
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